

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายโตะชุด – น้ำแบ่ง หมู่ที่ 6 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิพิน/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน	ตร.ม.	6,000.000	3.73	22,380.00	1.3642	5.08	30,530.79
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	1,430.000	479.58	685,799.40	1.3642	654.24	935,567.54
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม							
	(SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
รวมราคากลาง								966,098.33
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,014,403.24

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เรีงศักดิ์ ตั้งแสง

17 กรกฎาคม 2568 16:50:50

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายโตะซูด – น้ำแบ่ง หมู่ที่ 6 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ชูนิตา หวัง  
( ชูนิตา หวัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เร็กซ์ดี ตั้งแสง  
( เร็กซ์ดี ตั้งแสง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา เจะแว  
( ปรีชา เจะแว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เร็กซ์ดี ตั้งแสง

17 กรกฎาคม 2568